
Bestyrelsesmøde 12/05/20224, med start kl. 10 på Stenbækvej 17 
 

Tilstede var Bo Augustinus, Lene Jensen, Anthon Karlsen, Sara Gaarde, Ebbe Lastein 

Mødet begyndte med en besigtigelse af stedet omkring badebroen, hvor stormen har gjort indhug i 

skrænten. Der skal lægges sten ud til erstatning for de bortskyllede. Entreprenør Ole Egemose var inviteret 

til besigtigelse og afgørelse, om han ville påtage sig arbejdet. Det sagde han ”ja” til og vil begynde med at 

undersøge, hvor han kunne få fat i de nødvendige antal store sten før udlægning kan finde sted. Ole står 

løbende i forbindelse med Bo. Foreningen må påregne en større udgift, der finansieres af 

Kystsikringskontoen, som er oprettet til formålet. 

 

Dernæst blev området gennemgået med henblik på vedligeholdelse på den kommende arbejdsdag. 

Følgende opgaver blev nævnt: Udlægning af badebro, ukrudtsfjernelse på legeplads og petanque-bane. 

Anskaffelse af sort maling og klar træbeskyttelsesolie til bænkesættene. Anskaffelse af stolpe(r) til 

reparation af rishegnet ved fårene og deres indhegning, Anskaffelse af lægter og brædder til vedligeholdelse 

af mosebroen. Det står hen i det uvisse, hvad der kan eller skal ske med ”diversitetsområdet”. 

Der opsættes skema på ”Foreningsskuret”, hvor man kan indtegne sig med indsatser om græsslåning af 

græsbaner, fodboldbane og vedligeholdelse af ”slåenstier”. 

Foreningens græsslåningsmaskine er ved at have udstået sin levetid. Den trænger til eftersyn/reparation og 

muligvis udskiftning. Måske kan Bo få nogen til at vurdere maskinens tilstand. Ellers kan det ske hos Kædeby 

maskinforretning. 

Leif og Lone blev telefonisk kontaktet og rådspurgt om forholdende omkring fårene og deres evne til at 

nedgræsse højen, som er inddelt i afgræsningszoner. 

Budskabet var, at det er vigtigt at holde fårene væk fra områder på højen på tidspunkter, hvor urterne står i 

flor. Området har kun føde nok til to får, og det kan endda være nødvendigt med tilskudsfoder, der 

naturligvis bør minimeres, så at området ikke på den måde bliver næringsstofberiget. 

Sarah er gået i tænkebox for at sammensætte et kontraktforslag til Steffen. (rundsendes til bestyrelsen). Det 

vil være en god idé at kunne begynde forhandlingen med Steffen før efterårets generalforsamling. 

Arbejdsdagen 25/05/2024 

Officielt starterarbejdsdagen kl. 9:30 og slutter kl. 12:30 med frokost. Foreningen serverer sandwicher fra 

Kædebycafeen (ca. 40 stk.) og kaffe-og-kage. Efter frokost serveres øl/sodavand til dem, der evt. fortsætter 

enten med arbejdet eller med fællesfornøjelser, fx petanque eller krolf. 

Næste bestyrelsesmøde: 4. august 2024. Gennemgang af regnskabet. Vært er Lene.  


